

บัญชีรายละเอียดการคำนวณราคากลาง กลุ่มงานโครงการก่อสร้างปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง โครงการก่อสร้างบ้านพักโรงเรียนและสิ่งก่อสร้าง  
โครงการก่อสร้างรั้วแสดงแนวเขตและป้องกันการบุกรุกที่ดินของรัฐในความดูแลและใช้ประโยชน์ของกองทัพบก ของ พลพัฒนา.3 จังหวัดพิษณุโลก ประจำปีงบประมาณ 2563

ประกอบกรายงานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ( BOQ )

หน้า 1 ใน 3 หน้า

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	<b>งานก่อสร้างรั้วลวดหนาม บริเวณค่ายสมเด็จพระบรมไตรโลกนาถ มีรายละเอียดดังนี้</b>								
1.1	<b>รั้วลวดหนาม</b>								
	ขุดดิน	10.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	990.00	990.00	
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.59	ลบ.ม.	1,635.00	2,599.65	306.00	486.54	3,086.19	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	42.71	กก.	20.75	886.23	4.10	175.11	1,061.34	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	16.32	กก.	20.22	329.99	4.10	66.91	396.90	
	ลวดผูกเหล็ก	1.77	กก.	32.00	56.64	-	-	56.64	
	ตะปู	4.35	กก.	46.00	200.10	-	-	200.10	
	ทาสีพลาสติก (ภายนอก)	8.58	ตร.ม.	49.00	420.42	31.00	265.98	686.40	
	ลวดหนามอลูซิงค์	200.00	ม.	7.00	1,400.00	2.00	400.00	1,800.00	
	ไม้แบบ ( 17.38 ตร.ม. )	9.90	ตร.ม.	380.00	3,762.00	115.00	1,998.70	5,760.70	
	ลวดยึดลวดหนามกับเสา	40.00	ม.	6.90	276.00			276.00	
	ฉาบปูน	8.58	ตร.ม.	65.00	557.70	82.00	703.56	1,261.26	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ( ไม่ตอกเสาเข็ม ) ( 25.00 ม. )							15,575.54	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ( ไม่ตอกเสาเข็ม ) ( 1.00 ม. )							623.02	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ( ไม่ตอกเสาเข็ม ) ( 1.00 ม. )							623.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ( ไม่ตอกเสาเข็ม ) ข้อ 1.1	1,900.00	ม.					1,183,700.00	

บัญชีรายละเอียดการคำนวณราคากลาง กลุ่มงานโครงการก่อสร้างปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง โครงการก่อสร้างบ้านพักโรงเรียนและสิ่งก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างรั้วแสดงแนวเขตและป้องกันการบุกรุกที่ดินของรัฐในความดูแลและใช้ประโยชน์ของกองทัพบก ของ พลพัฒนา.3 จังหวัดพิษณุโลก ประจำปีงบประมาณ 2563

ประกอบกรายงานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ( BOQ )

หน้า 2 ใน 3 หน้า

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
1.2	<b>เสาเข็ม</b>								
	ขุดดิน	0.79	ลบ.ม.	-	-	99.00	78.21	78.21	
	ลูกรังบดอัดแน่น	0.11	ลบ.ม.	299.00	32.89	194.00	21.34	54.23	
	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.03	ลบ.ม.	1,454.00	43.62	398.00	11.94	55.56	
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.14	ลบ.ม.	1,635.00	228.90	306.00	42.84	271.74	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	10.41	กก.	20.22	210.49	4.10	42.68	253.17	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	2.45	กก.	20.75	50.84	4.10	10.05	60.88	
	ลวดผูกเหล็ก	0.39	กก.	32.00	12.48	-	-	12.48	
	ตะปู	0.49	กก.	46.00	2,254.00	-	-	22.54	
	ทาสีพลาสติก ( ภายนอก )	1.20	ตร.ม.	49.00	58.80	31.00	37.20	96.00	
	ไม้แบบ ( 1.88 ตร.ม. )	0.94	ตร.ม.	380.00	357.20	115.00	216.20	573.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ( ไม้ตอกเสาเข็ม )							1,478.21	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ( ไม้ตอกเสาเข็ม )	1	ตัน					1,478.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ( ไม้ตอกเสาเข็ม ) ข้อ 1.2	77	ตัน					113,806.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1							1,297,506.00	

บัญชีรายละเอียดการคำนวณราคากลาง กลุ่มงานโครงการก่อสร้างปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง โครงการก่อสร้างบ้านพักโรงเรียนและสิ่งก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างรั้วแสดงแนวเขตและป้องกันการบุกรุกที่ดินของรัฐในความดูแลและใช้ประโยชน์ของกองทัพบก ของ พลพัฒนา.3 จังหวัดพิษณุโลก ประจำปีงบประมาณ 2563

ประกอบการรายงานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ( BOQ )

หน้า 3 ใน 3 หน้า

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,297,506.00	
	ค่า FACTOR F							1.3012	
	รวมเป็นเงิน							1,688,314.81	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							<b>1,688,300</b>	(พิเศษ)




ตรวจถูกต้อง

ร.อ.

(ทวนทอง สีทอิ)

ผช.ปลา.จทบ.พ.ล.

---









